
Zarządzenie nr Rl0210/1S/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 1 do Zarządzenia Dl' Rl021 0/88/11 z dnia 19 października
2011 roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w projekcie POKL.04.01.02-00-046/11-00

"Kiemnki matematyczno-przyrodnicze drogą do zawodów z przyszłością"
na rok akademicki 2011/2012

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§ 1

I. Odwołuję ze składu Komisji Stypendialnej Grzegorza Kiczmachowskiego - studenta kierunku
"F izyka".

2. Powołuję do Komisji Stypendialnej Marka Chudzińskiego - studenta kierunku "Fizyka".
3. Pozostałe zapisy zarządzenia nr RJ021 0/88/1 I w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w

projekcie POKL.04.0 1.02-00-046111-00 "Kierunki maternatyczno-przyrodn icze drogą do
zawodów z przyszłością" na rok akademicki 2011/2012 pozostają bez zmian.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~

"KTOR

, \

dr hab. pr . nadzw. Rom


